
２０２１年１１月吉日 

お 取 引 先 様  各 位 

 
   

 

 

中国支店  事務所移転のご案内 

 

謹啓 晩秋の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社 中国支店の業務拡充に伴い、２０２１年１２月６日（月）より下記のと

おり事務所を移転し、営業を開始することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

なお、移転に伴い電話番号および FAX 番号が変更となります。 

これを機に社員一同、さらに精励し、皆様のご期待に沿う所存ですので、引き続き変わら

ぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

敬具 

 

記 

新事務所 

ナブコドア株式会社 中国支店 

〒７３２ʷ００５２ 広島市東区光町１丁目１３ʷ２０ ディア・光町６F 

 ＴＥＬ： ０８２ʷ５６９ʷ４７３２ ＦＡＸ： ０８２ʷ５６９ʷ４７４６ 

 

以 上 

（旧住所） 

〒730ʷ0014 

広島市中区上幟町 3ʷ3 三浦ビル 2F 

TEL：082ʷ221ʷ0337 FAX：082ʷ221ʷ0442 

 


